様式第12号（第17条関係）
	課　長
	係　長
	係　　　　員
	係

メーター口径（用途）変更届
年　　月　　日
双葉地方水道企業団
企業長　　　　　　　　　　様
届出人（所有者・使用者）
住所
氏名　　　　　　　　　　　　印
（ＴＥＬ　　－　　　　　　　　）
下記のとおり給水装置のメーター口径（用途）を変更したいのでお届けします。
記
	給水装置の場所
	町　　　　　　　　　　　　　　　　　　番地
（アパート・住宅名　　　　　　　　　　　　　　　　号室）

	お客様番号

	メーター番号

	口径別
（mm）
	新
	13. 20. 25. 30. 40. 50. 75. 100. 125. 150. (　　　　　　　）

	旧
	13. 20. 25. 30. 40. 50. 75. 100. 125. 150. (　　　　　　　）

	用途別
	新
	家庭用、営業用、官公署・学校、工業用、臨時用、その他
（　　　　　　　　　　）

	旧
	家庭用、営業用、官公署・学校、工業用、臨時用、その他
（　　　　　　　　　　）

	変更年月日
	年　　　　月　　　　日

	備考